... Ego Jacobus de Lerone Junior Illustrissimus dñi Regis aragonum collector et iusticiarius spatus regni  
... p dñm dñm Regē cū eius licta p̄p̄rea p̄acta in eius dorso sigillata sigillo comuny dñi Regis. Cuius datū fuit  
... die octavo m̄o a Januario dñi millesimo. ccc. Quingentesimo. octavo. Illo tempore p̄ro confiteri  
... et recognoscere vobis Ungario de molis et Arnaldo de bompas civitatis ville de Granollaris p̄p̄ores de solus p̄os et tra  
... ad istos nichil bene et plenarie voluit me Septingentes Triginta duos sōt et decem dñas monete barth  
... de dñe p̄ solutione m̄sis febr̄ p̄ p̄statis ex illo dono quod p̄ unum sum Cathalon̄ genale datū fuit et pro  
... missum dñi dñi Regi in Civitate eunde. Unde Remunatio excepta p̄tie nō numerat nō h̄it et nō recep  
... te et dñi p̄p̄os nōie p̄ro vob̄ p̄ro nōie et bonis dñe uniuscuius et eius singularium in manu et posse nō  
... iusticiarium nōie dñe uniuscuius et unum aliorū quorū p̄est p̄merit et p̄merit potest et  
... p̄p̄os h̄e a me licta sigillata et recipietis de p̄tis Septingentes Triginta duob̄ sōt et decem dñas  
... p̄p̄os nichil ut p̄dicit solus bonū et p̄petuū sine et p̄actu de vob̄ nō petedo p̄ctu est hoc Granollaris  
... m̄caima Septima die Jan̄ m̄o a Januario dñi millesimo. ccc. Septagesimo. p̄ p̄m̄ Jacobi de Lerone p̄m̄  
... qui h̄e dñe nōie firmo et laudo.

Vestes huius rei sunt Ungario forny p̄ro et v̄raldo p̄ fonte.

... nium Ungary simois not publicā Granollaris. Duxit scribi fecit et clausit.

Apoca firmada per lo re  
cepte del sordit de set  
cent vint y tres mil  
diners

En questes dos apocas son bu  
nades en lo privilegi del re  
y en el de tres mil de  
du mil y setecientos ab ho prim

Jaume Llerona,

*[Signature]*

*[Faint handwritten text, possibly a list or continuation of the document's content]*